
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Eisenhau… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 6 5 2

25

╳

21
9
25

10 12 13 18 Auszeit

Ende
11:20 B  USC Gießen 3 S

I II III IV V VI Punkte
1 6 4 7 10 9

14

1
14

5 6 7 10 12 Auszeit

1:5
10:17

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
9 1 6 4 7 10

192
5:15

╳

7
18

1
8
19

2
10

4
13

5
15

6
17

Auszeit

4:11

Ende
11:48 A  SV Eisenhau… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 6 5 2 11

25

0
18
24

4
19
25

9
20

12
21

15
22

16
23

Auszeit

20:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51 A  SV Eisenhau… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 6 5 2

25

╳

20
4
21

6
22

7
24

11
25

18 Auszeit

7:6

Ende
12:13 B  USC Gießen 3 S

I II III IV V VI Punkte
2 6 4 7 10 9

151
9:19

0
10

1
11

3
12

6
15

7 9 Auszeit

7:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Frauen
Frauen

A  SV Eisenhausen vs. USC Gießen 3 B
Spiel 43 22.01.2023 11:00 Uhr

MPS
35293 Steffenberg-
Niedereisenhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Eisenhau… 6/14
2 Mai, Rahsan X
5 Gessner, Claudia X
6 Schreiner, Nicole X
7 Müller, Lena X

11 Rupp, Franziska X
12 Schreiner, Sophie X
A  Libero
A  Offizielle
T Pfeiffer, Klaus-Peter

C

C

B  USC Gießen 3 9/14
1 Schröder, Jenny X
2 Körner, Florentina X
3 Denker, Michelle X
4 Hebecker, Anne X
5 Oetzel, Annika
6 Fritsche, Susanne X
7 Dehner, Marie X
9 Int-Veen, Prabhjot X

10 Tomicskó, Flora X
B  Libero
3 Denker, Michelle X
B  Offizielle
T Klinger, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Eisenhau… USC Gießen 3 B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 14 0 0 2
1 0 1 25 2 25 19 0 1 1
1 0 1 25 3 22 15 0 1 1

4
5

2 0 3 75 67 48 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: SV Eisenhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bender, Anna 1 Hasenau, Leonie
2 Bender, Merle 2 Wagner, Lilly

Schreiber 3
Schr. Bauer, Isabel 4

Assist. Mauerhoff, Lea

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


