

M-Bezirksliga Nord - Frauen

Frauen

(A) SV Eisenhausen vs. USC Gießen 3 (B) Spiel 43

22.01.2023 11:00 Uhr

MPS 35293 Steffenberg-Niedereisenhausen





S	St. 11:	art :23	В) USC	Gieße	1 3	R Ende 11:48			A	s			
Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	1	6	4	7	10		7	12	6	5	2	11	
Т					2		19							25
Z					5:15									
2	X	1	2	4	5	6		0	4	တင်		15	16	Auszeit
2	7 18	9	10	13	15	17	4:11	18 24	19 25	20	21	22	23	20:13

				S		art :51	A SV Eisenhau			R	En 12:		В	S						
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		tartaufstellung		T	11	7	12	6	5	2		2	6	4	7	10	9	4 -
lun		S	pielernr.	ı							25	1						15		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z								9:19								
Ā	•	Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	X	4	6	7	11 25	18	Auszeit	1 -	1	3	6 15	7	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	20	21	22	24	25)		7:6	10	11	12	19			7:16		

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	А																					
ng	Sta	rtaufstellung	_																					
	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellt	spieler	Spielstand	4																					
Ш		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	(A)	SV Eisenhau 6	6/14	B	USC Gießen 3	9/14
5	2	Mai, Rahsan	Х	1	Schröder, Jenny	Х
	5	Gessner, Claudia	X	2	Körner, Florentina	Х
	6	Schreiner, Nicole	Х	3	© Denker, Michelle	Х
	7	© Müller, Lena	Х	4	Hebecker, Anne	Х
	11	Rupp, Franziska	Х	5	Oetzel, Annika	
	12	Schreiner, Sophie	Х	6	Fritsche, Susanne	Х
+	(A)) Libero		7	Dehner, Marie	Х
	\preceq) Offizielle		9	Int-Veen, Prabhjot	Х
	$\frac{\cdot \cdot}{\top}$	Pfeiffer, Klaus-Peter		10	Tomicskó, Flora	Х
		r icinci, Maus-Fetel		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
				3	© Denker, Michelle	Х

(B) Offizielle

T Klinger, Jonas

Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergennisse												
A	A SV Eisenhau USC Gießen 3 B												
Α	W	G	Р	Satz	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	20	14	0	0	2				
1	0	1	25	2	25	19	0	1	1				
1	1 0 1 25 3 22 15 0 1 1												
				4									
				5									
2	2 0 3 75 67 48 0 2 4												
St	Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13												
Sie	Sieger: SV Eisenhausen 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bender, Anna		1	Hasenau, Leonie			
2	Bender, Merle		2	Wagner, Lilly			
	Schreiber		3				
Schr.	Bauer, Isabel		4				
Assist.	Mauerhoff, Lea						

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de